1
PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.09.2017                                                                                                                                                  № 748
Об утверждении муниципальной

программы  «Жилищно-коммунальное

хозяйство и благоустройство округа

Муром  на 2018 – 2020 годы»
                Руководствуясь     статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,     Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации округа Муром от 27.08.2015 № 1690 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности  муниципальных программ  округа Муром», Уставом округа Муром,
     п о с т а н о в л я ю:
     1. Утвердить муниципальную программу «Жилищно-коммунальное хозяйство и благоустройство округа Муром на 2018-2020 годы» в редакции согласно приложению.
     2. Считать утратившим силу постановление администрации округа Муром от 16.09.2016 № 816 «Об утверждении муниципальной программы «Жилищно-коммунальное хозяйство и благоустройство округа Муром на 2017-2019 годы».

      3.  Контроль за выполнением настоящего постановления      возложить на  первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника  Управления ЖКХ  И.К.Федурина

            4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018 года и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации округа Муром.

	Глава округа

	Е. Е. Рычков

	Готовил:

	Ведущий инженер

МКУ «Муромстройзаказчик»
	Н. В. Назарова

	Документы:

	Согласовано:

	          Первый заместитель Главы администрации
          округа Муром по ЖКХ, начальник Управления

          ЖКХ
	И.К.Федурин

	          Начальник  финансового управления
	                       О.А.Балнова

	Зав.отделом экономики администрации

округа Муром
	                        В.Н.Курдикова

	Завизировано:

	          Начальник правового управления  администрации

          округа Муром
	Д. А. Карпов

Фа сФайл сдан:

 Ведущий специалист отдела делопроизводства

МКУ округа Муром «Организационное управление»
                           Ю.К.Захарова
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
  Название  файла документа:

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
	Разослать:
	 по 1 экз. - в дело, 1экз. – финуправление, 1 экз. – управление ЖКХ,                    1 экз. – отдел экономики администрации, 1 экз. – исп, 1 экз.-МКУ «Муромстройзаказчик»